rl o PREÉEIÍURA ITIUNICIPAT NF

PUBLICADO NO
PLACARD

tfi Jv t 2t

tulunicipal
I

7>oase at ./ larr; q.íos íl
mrnrsda Aci Í ac,áo

EXTRATO DE IO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO N"66/202I

Processo de Termo de Contratação N'66/2021

Posse/Go. 20 de dezembro de 202'l

PROCESSO 7590t2021
CONTRATANTE FTJNDO MLINICIPAL DE SAUDE DE POSSE CNPJ

07 .892.71I /0001-67
CONTRATADA MARIA ELIDE SOARES REZENDE CPF 462.679-80I.2O
or].rETo Locação de um imóvel destinado ao Íuncionamento do

concelho munici I dc saúde.
VALOR CLOI}AL R$ 14.400.00 uatorze mil e uatrocenlos reais
DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA

05.01. l 0.302.05 I 0.2.030.3.3.90.36.00

VI(,;ENCIA 3 | I 12t202| a 3 I I 03 12022

SIGNATÁRIOS CLAI.JDIA ALVES MACEDO/ MARIA ELIDE
SOARES REZENDE

DATA DE
ASSINATURA

20 de dezembro de 2021

H ntl